ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2020                                № 31/302

пгт Пижанка

О признании утратившими силу решений

Пижанской районной Думы

В соответствии с Уставом муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, Пижанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Пижанской районной Думы от 01.02.2006 № 38/323 «О

проведении конкурса на замещение должности главы администрации

Пижанского муниципального района Кировской области»;

1.2. решение Пижанской районной Думы от 26.04.2006 № 3/15 «О

внесении изменений в положение о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы администрации муниципального района»;

1.3. решение Пижанской районной Думы от 24.08.2011 № 50/397 «О

внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы администрации Пижанского муниципального

района Кировской области, утвержденное решением Пижанской районной

Думы от 01.02.2006 № 38/323»;

1.4. решение Пижанской районной Думы от 22.10.2014 № 21/174 «О

внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на

замещение должности главы администрации Пижанского муниципального

района Кировской области»;

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы                       Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                         А.Н. Васенин